
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Bayern

BBV Bayernliga - Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Augsburg 1847 18 14 3 1 31:5 98:46 213:118
2 TV Dillingen II 18 10 3 5 23:13 86:58 193:147
3 SV Lohhof II 18 10 2 6 22:14 82:62 194:151
4 SG Post/Süd Regensburg 18 9 4 5 22:14 81:63 192:160
5 TSV 1906 Freystadt II 18 7 4 7 18:18 73:71 171:171
6 BC Fürstenfeldbruck 18 5 6 7 16:20 65:79 160:184
7 TuS Geretsried II 18 5 4 9 14:22 63:81 153:186
8 SG Diedorf / Haunstetten III 18 5 3 10 13:23 54:90 135:204
9 Post SV Landshut II 18 3 5 10 11:25 60:84 155:192

10 DJK Regensburg Nord 18 3 4 11 10:26 58:86 142:195
Spielleiter-Kontaktadresse
Höfler, Kerstin, Mobil: 0172/8379665, www.badminton-bbv.de,
kerstin.hoefler@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 93051-1

14:00 v 93051-1
17:00 93051-1
17:00 v 93051-1

SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord
SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord

BC Fürstenfeldbruck
TV Augsburg 1847
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck

3:5
4:4
5:3
3:5

So. 22.09.2024 10:00 86179-2
10:00 v 86179-2
11:00 85716-2
13:00 86179-2
13:00 v 86179-2

TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III
SV Lohhof II
TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III

TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
TuS Geretsried II
Post SV Landshut II
TSV 1906 Freystadt II

2:6
4:4
3:5
5:3
4:4

Sa. 05.10.2024 14:00 v 93051-1
14:00 93051-1
14:00 t/v 82256-1
17:00 93051-1
17:15 v 93051-1

DJK Regensburg Nord
SG Post/Süd Regensburg
BC Fürstenfeldbruck
SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord

TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
TV Augsburg 1847
TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II

3:5
6:2
2:6
6:2
4:4

So. 06.10.2024 10:00 82538-1
10:00 v 82538-1
13:00 82538-1
13:00 v 82538-1

SV Lohhof II
TuS Geretsried II
SV Lohhof II
TuS Geretsried II

TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III
SG Diedorf /…stetten III
TV Dillingen II

6:2
3:5
6:2
4:4

Sa. 19.10.2024 14:00 93049-5
14:00 93049-5
14:00 86199-1
14:00 86199-1
14:00 89407-2
17:00 93049-5
17:00 86199-1
17:00 86199-1
17:15 v 93049-5

SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck
TV Dillingen II
DJK Regensburg Nord
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck
SG Post/Süd Regensburg

SV Lohhof II
TuS Geretsried II
Post SV Landshut II
TSV 1906 Freystadt II
SG Diedorf /…stetten III
SV Lohhof II
TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
TuS Geretsried II

3:5
5:3
5:3
7:1
3:5
5:3
5:3
4:4
6:2

Sa. 23.11.2024 14:00 85716-2
14:00 v 85716-2
14:00 92318-3
17:00 v 85716-2
18:00 v 85716-2

SV Lohhof II
TuS Geretsried II
TSV 1906 Freystadt II
TuS Geretsried II
SV Lohhof II

BC Fürstenfeldbruck
TV Augsburg 1847
Post SV Landshut II
BC Fürstenfeldbruck
TV Augsburg 1847

4:4
3:5
6:2
4:4
4:4

So. 24.11.2024 11:00 89407-2
11:00 v 89407-2
14:00 89407-2
14:00 v 89407-2

TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III
TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III

SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord
DJK Regensburg Nord
SG Post/Süd Regensburg

6:2
5:3
7:1
3:5
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.12.2024 14:00 84028-1

14:00 v 84028-1
14:00 82256-1
14:00 82256-1
17:00 v 84028-1
17:00 82256-1
17:00 82256-1
17:00 93051-1
17:30 v 84028-1

TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck
TSV 1906 Freystadt II
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck
SG Post/Süd Regensburg
Post SV Landshut II

TuS Geretsried II
SV Lohhof II
TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III
SV Lohhof II
SG Diedorf /…stetten III
TV Dillingen II
DJK Regensburg Nord
TuS Geretsried II

4:4
3:5
4:4
7:1
2:6
6:2
1:7
5:3
5:3

Sa. 25.01.2025 14:00 92318-3
14:00 92318-3
16:00 v 92318-3
17:00 v 92318-3
17:00 82538-1

TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
TuS Geretsried II

TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III
SG Diedorf /…stetten III
TV Dillingen II
SV Lohhof II

4:4
3:5
7:1
2:6
2:6

So. 26.01.2025 10:00 82256-1
10:00 82256-1
13:00 82256-1
13:00 82256-1

TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck

DJK Regensburg Nord
SG Post/Süd Regensburg
SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord

6:2
4:4
5:3
6:2

Sa. 15.02.2025 14:00 84028-1
14:00 t 84028-1
14:00 86179-2
14:00 86179-2
17:00 v 84028-1
17:00 86179-2
17:00 86179-2
17:00 t/v 86199-1
17:15 t/v 84028-1

Post SV Landshut II
TSV 1906 Freystadt II
TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III
TSV 1906 Freystadt II
TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III
TV Augsburg 1847
Post SV Landshut II

SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord
SV Lohhof II
TuS Geretsried II
SG Post/Süd Regensburg
TuS Geretsried II
SV Lohhof II
BC Fürstenfeldbruck
DJK Regensburg Nord

4:4
6:2
6:2
3:5
4:4
6:2
0:8
5:3
6:2

Sa. 01.03.2025 14:00 92318-3
14:00 v 92318-3
14:00 v 82538-1
14:00 v 82538-1
14:00 86420-1
17:00 v 92318-3
17:00 v 92318-3
17:00 v 82538-1
17:00 v 82538-1

TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
SV Lohhof II
TuS Geretsried II
SG Diedorf /…stetten III
TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
SV Lohhof II
TuS Geretsried II

BC Fürstenfeldbruck
TV Augsburg 1847
SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord
TV Dillingen II
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck
DJK Regensburg Nord
SG Post/Süd Regensburg

6:2
0:8
3:5
4:4
6:2
3:5
4:4
5:3
2:6

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.03.2025 11:00 v 84028-1

14:00 86199-1
14:00 86199-1
17:00 86199-1
17:00 86199-1

Post SV Landshut II
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck

TSV 1906 Freystadt II
TuS Geretsried II
SV Lohhof II
SV Lohhof II
TuS Geretsried II

6:2
8:0
1:7
7:1
2:6

So. 30.03.2025 11:00 93049-2
11:00 93049-2
14:00 93049-2
14:30 v 93049-2

SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord
SG Post/Süd Regensburg
DJK Regensburg Nord

SG Diedorf /…stetten III
TV Dillingen II
TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III

7:1
2:6
3:5
6:2

Sa. 12.04.2025 12:00 h/v 85716-1
12:00 h/v 85716-1
14:00 89407-2
14:00 89407-2
14:00 93049-2
14:30 h/v 85716-1
14:30 h/v 85716-1
16:00 89407-2
16:45 v 89407-2

SV Lohhof II
TuS Geretsried II
TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III
DJK Regensburg Nord
SV Lohhof II
TuS Geretsried II
TV Dillingen II
SG Diedorf /…stetten III

TSV 1906 Freystadt II
Post SV Landshut II
BC Fürstenfeldbruck
TV Augsburg 1847
SG Post/Süd Regensburg
Post SV Landshut II
TSV 1906 Freystadt II
TV Augsburg 1847
BC Fürstenfeldbruck

2:6
5:3
8:0
1:7
4:4
6:2
6:2
3:5
4:4

Hallenverzeichnis

82256-1 Viscardi-Halle
Livry-Gargan-Strasse, 82256 Fürstenfeldbruck

82538-1 Karl-Lederer-Turnhalle (Grundschule)
Johann-Sebastian-Bach-Str. 4, 82538 Geretsried

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

85716-1 Ganghoferschule / Turnhalle
Hans-Carossa-Straße 2, 85716 Unterschleißheim

85716-2 Therese-Giehse-Realschulturnhalle
Münchner Ring 8, 85716 Unterschleißheim

86179-2 Sporthalle Haunstetten
Karl-Rommel-Weg 9, 86179 Augsburg

86199-1 TV Augsburg 1847
Gabelsberger Str. 64, 86199 Augsburg

86420-1 Schmuttertalhalle
Rathausplatz 9, 86420 Diedorf
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Hallenverzeichnis

89407-2 Sebastian-Kneipp-Halle
Georg-Schmid-Ring, 89407 Dillingen a. d. Donau

92318-3 Turnhalle des Willibald-Gluck-Gymnasiums
Woffenbacher Str. 33, 92318 Neumarkt

93049-2 Sporthalle Prüfeninger Straße
Prüfeninger Str. 83 a, 93049 Regensburg

93049-5 Albertus Magnus Gymnasium
Hans Sachs Straße 2, 93049 Regensburg

93051-1 Sporthalle Königswiesen
Klenzestr. 31, 93051 Regensburg
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